申請日　   　　年　　月　　日

（一社）日本ダイレクトメール協会　宛

次のとおり、（一社）日本ダイレクトメール協会ホームページへのバナー広告の掲載を申請します。

その際協会が提示する「バナー広告掲載概要」、「バナー広告掲載基準」の内容に同意し遵守します。

■申請内容

会社名

申込区分

広告主の概要

バナー広告*2 別添のとおり（データ）

リンク先
アドレス*3

掲載希望期間
（１年間）

　　　年　　　月　　　日 ～ 　　　年　　　月　　　日

氏名

部署 役職

ＴＥＬ ＦＡＸ

ｅメール

＊1　非会員の方は、会社案内やパンフレットをご提出ください。
＊2　バナー広告の規格は、横：２２０ピクセル×縦：６０ピクセル。
＊3 リンク先が中止、閉鎖等する場合、申請内容に変更が生じた場合等は、必ずご連絡ください。
＊4 事務局から申請内容の確認や申請結果等ご連絡をいたしますので、ご担当者さまの連絡先をご記入ください。

　一般社団法人日本ダイレクトメール協会 協会ホームページへのバナー広告掲載について、以下の項目を基準と

して定め、この基準に基づき広告掲載に関する判断を行う。

1. 広告全般に関する基本的な考え方

　当協会ホームページに掲載するバナー広告は、社会的に信用度の高い情報でなければならないため、広告内容

及び表現は、それにふさわしい信用性と信頼性を保持しなければならない。

2. 掲載基準

次に該当する広告は掲載いたしかねますのでご了承ください。

(1) 公序良俗に反するもの

(2) 商標、著作権を侵害するもの

(3) 法律に違反しているもの

(4) 虚偽、または誤認されるおそれのあるもの

(5) ユーザーに不快感を与えるようなバナーイメージ

(6) その他、当協会が掲載できないと判断したもの

以上

事務局 広報委員会

□正会員　　　　　　　　　□非会員*1

申
請
担
当
者
*
4

基
本
情
報

バナー広告掲載基準

バナー広告掲載申請書

□別添資料のとおり　　　　□以下のとおり